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ANCONA

Kód / Code                                                                     

KH20PSS
KH20SSS

materiál: nerezová ocel

tloušťka skla (mm): 8;10;12

doporuč. utah. moment šroubů (Nm): 15

Povrch / Finish

leštěný / polished

kartáčovaný / satin

material: stainless steel

glass thickness (mm): 8;10;12

recommended torque force for the screws (Nm): 15

KH20
Dveřní madlo / Door handle
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Příprava skla
Glass preparation

materiál: nerez

povrch:  matný

tloušťka skla (mm): 8; 10; 12

material: stainless steel

�nish: satin

glass thickness (mm): 8; 10; 12

Kód / Code                                                                    
H50-25-375LSSS
H50-25-450LSSS
H50-32-632LSSS
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H50
Dveřní madlo / Door handle

ANCONA Dveřní madla / Door handle


